CAP. CXLIIF. Lin. 2. Θίβησι) Θίβης imperite *F.* *Ibi* γενενογένεται τε) Sic recte *Pa.* Vulgo alii ignorant τε h. l. et ponunt iniquo loco post άναδίσταρι, quod ibi quidem primus *Steph.* invexit; nam ed. *Ald.* utro-
bique τε ignorat, etiam sic commode procedente ora-
tione. In *F.* est άναδίσταρι τοι τὴν πατρίν, imperite. Scil.
in exemplari, de quo descriptus ille codex est, vi-
tiose statim scriptum fuerat άναδίσταρι, dein corre-
ctum τε loco extremae syllabae τα. In *Arch.* et *Vind.*
(de quibus *Wess.* et de *Arch.* etiam *Galeus* monuit)
est γενενογένεται τὴν πατρίν, omissis mediis, quae in-
fra etiam lin. 12. recurrunt. l. 3. τοῦ Διός caret *Pd.*
l. 4. οὐ γενενογένεται) Sic *Valla*, *Med. Pass. Ash. Rem. Arch. margo *Steph.* [*F. Paris.*] rectissime. γενενο-
γένεται *Ald.* et *Edd.* l. 7. θεαταῖς *Med. Pass. Ash.* [*F. Pb. Pd.*] θεαταῖς *Arch. Wind. Paris. B.* [*Pa. Pb.*] *Ald.* et *Steph.* l. 8. εἰκόνα) εἰκόνα *Pb.* *Ib.* διεκύρωται *F.* l. 9. θεατῶν έκατον *Arch. Pass. Vindob. ora Steph.* [*F. Paris.*] Vulgo θεατῶν θεατῶν. — quod et tenuit *Gron.* nil monens ex *Medi.* l. 10. διεκύρωται deficit*

Vind. Arch. In Med. Pass. Ash. sequentia usque 'Εκτίμων absunt. Wess. — Septem voces post διεξότες de-sunt etiam F. l. 12. Post ἀναδητάτη denuo ἴωτοι repetit F. l. 15. ἵναστον) ἴωτον Arch. Vindob. Valla. l. 16. οἱ τὸν) ἴωτον Arch. Vind. l. 17 seq. ἀπέδεκαν πολοσσούς) ἀπηγιθμέναν αὐτὸν Arch. Vind. Valla. Tum Πίραμις ἐκ Πιράμιδος γενόμενη iidem Arch. Vind. Valla. [e quibus hoc primus recepit Wess.] Vulgo Πίραμις ἐπενομαχόμενον. — Sic F. Paris. ignorantes ista in Πιρ. κενοῦ. cum editis ante Wess.

CAP. CXLIV. Lin. 2. ἀπαλλαγμένους) ἀπιλλαγμένους Arch. Vind. et Athenagoras, Legat. c. 24. ubi haec citat. Superius πάντας ante ὄρτας negligit idem Athenag. l. 3. ἀνδρῶν τούτων) Deest τούτων Pd. l. 4. οἰκίοντας) Sic Arch. Vind. Valla. — et Pd. quod recepi cum Schaeff. pro vulgato οὐκ ἴωτας. conf. c. 156, 13. Apud Athenag. quidem l. c. etiam οὐκ ἴωτας editur; sed ne-scio an hoc ab editoribus ax vulgatis Herodoti libris illi sit obtrusum: in latina quidem versione Conr. Gesneri legitur unā cum hominibus habitantes. L 5. χρήσιμα) χρήσιμα Arch. Vind. l. 6. ὑπερτελεῖς) ὑπερτελεῖς ora Steph. et Athenag. l. 7. ωρακαύσιοντα Τυφῶνα etc. Expressit Eustath. ad Hom. p. 346, 17. et p. 629, 39. Wess. — Eust. in Iliad. 8. p. 262, 8. et 2. p. 484, 49. ed. Bas. l. 9. κατὰ Ἑλλ. scripsi cum F. Vulgo κατ' Ἑλλ.

CAP. CXLV. Lin. 2. Ἡρακλῆς; si etc. Vellicat haec Plutarchus Malign. pag. 857. Spectavit et Arrian. Αναθ. II. 16. l. 3. τὸν πρώτων λεγόμενων δὲν) Tria priores verba praetereunt Arch. et Vind. Tum post δὲν adiicit εἶναι Ald. et Steph. [cum Pd.] qui omittunt hoc verbum deinde l. seq. ante Διένοσες. Ut edidimus cum Wess. Gron. et aliis, sic praeiverunt Medic. Ash. Arch. Pass. Vind. — item F. Pa. Pb. Pd. l. 8. πλίονα) πλίονα Pass. et Ash. saepe dialecti speciem negligentes. Wess. — Sic et F. l. 12. λογιζόμενοι) Schol. Pass. φύσισθομενοι. l. 14. In οἱ ακόσια conspirarunt vett. libri omnes. οἱ οἴκοι τα ex Wesselungii aliorumque virorum doctorum emendatione edidit Rezz.. eumque secutus Borh. Vulgatum, quamquam haud dubie mendoza, tenuimus cum Schaeff. quandoquidem non extra dubi-

tationem posita est, quamvis probabilis, emendatio.
l. 16. εἰνακτέα τινα) Sic *Med. Ask. Pass.* τινα alii non
legunt. Wess. — Abest id vocab. *Pa.* quod nescio an
habeant alii *Paris.* In *F.* plura hic desunt, scil. inde
a verbis Ἡρακλεῖ à (l. 15.) usque ad fin. cap. omnia;
suppleta quidem a recentiori manu in superiore libri
ora, et ibi quoque omissum vocab. τινα. *Ibid.* τῷ ιτ
Πηπλ.) τῷ Πτυχ. *Arch. Vind.* absque praepositione. Ha-
bet eam [cum aliis codd.] *Eustath.* in Hom. p. 1435,
57. — *Eustath.* in Od. §. p. 82, 18. ed. Bas. l. 19. νυτά
τῷ οὐτρακέα) Sic *Pass. Ask. Med.* [*Pa. Pc.*] Deest τῷ
Ald. Paris. B. [*Pb. Pd.*] *Vind. Arch.* — et *F.* sea-
manu.

CAP. CXLVI. Lin. 3. αὐτῶν) αὐτῶν F. constans sibi. l. 5. Ἡρακλῖν;) Ἡρακλῆς F. Pa. l. 8. τούτων; ἀλλοις;) Nil mutant libri. τοὺς ἄλλους maluerat Wess. ἀλλοις; pro ἄλλοις legendum censuit Toup. Nihil in verbis mutans Schaeferus, ante ἄλλοις comma interposuit. Nos post ἄλλοις leviter distinximus orationem; et mox, pro γενομένοις ἀνδράς, quod vulgo legebatur, inverso ordine ἀνδράς γενομένοις scripsimus cum ms. F. l. 11. ἵππάθαρο) ἵππάθαρο Arch. et Eustath. in Dionys. vs. 1:53. p. 217. [p. m. 194.] ἵππάθαρο Ash. [ἴπαθαρο F.] Tum Nūssav Arch. Vind. Pass. Ask. [F. Paris.] Non tamen Eustathius; qui Nūssav cum Edd. — Sic et ed. Gron. l. 13. δῆλοι μοι ὁν) δῆλα δην μοι Arch. Vindob.

CAP. CXLVII. Lin. 1. οἱ τι ἄλλοι) οἱ ἄλλοι absque
et Medic. Ask. Pass. — et F. Et sic ed. Wess. cum
Gron. Restituimus cum Reiz. et aliis π particula, π
quam habet Pa. et alii mss. cum edd. vett. l. 4. αὐ-
τοῖς Med. Ask. Pass. [F. Paris.] Vulgo αὐτοῖς. l. 6.
αἱ τι) εἴω τι Vind. l. 7. δυώδεκα μοίραις διατάμενοι) Vulgo
edd. et mssti plerique ι; δυώδ. etc. Sed abesse ι; Arch.
et Vind. docuit Wess. Quod quum consentiat cum
Nostri aliorumque optimorum auctorum usu in di-
videndi verbis, delevi voculam cum Schaeff. Sic VII.
121. τριὶς μοίραις διατάμενος πέντε τὸν τετράριον: ubi vide Val-
chenar. Adde IV. 148, 14. et conf. quae ad Bosii El-
lips. Graec. ab eodem Schaefero p. 683. monita sunt.
l. 9. τοιστὶ) τοιστὶς cum Gron. edens Wess. adnota-

wit: „Sic *Med. Arch. Vind. Pass. Ask. Vulgo* τοῦτο.“ — In τοῖς consentit *F.* τοῖς, hoc tono, edidit *Reiz.* ut alibi; quem secutus sum. *I. 11.* τῶν δὲ τῶν δὲ *F.* *I. 12.* ἴσχεντο) ἴσχεντο *idem F.* *Ibid.* ισχεῖν) *ισχεῖν* *Arch. Vind.* Mox *iidem ισχεῖν*, pro vulgato ισχεῖντο. — Et consentit quidem h. l. in ισχεντο cod. *F.* et sic ed. *Schaefer.* sed idem *F.* cum aliis tenet ισχεντο *II. 151, 12. III. 64, 7. et VII. 220, 10.* Rursus vero in ισχεντο *VII. 220, 10.* libri tantum non omnes consentiunt. *I. 15.* αὐτὸν *F.* *Ibid.* οὐ τῷ δὲ pro ισχεντο *Arch. Vindob.* *I. 16.* οἱ γὰρ οἱ γὰρ *Arch.* δὲ γὰρ *Vind.* — Inde *Schaeferus,* audaciore quam necesse erat conatu, sic edidit: οἱ γὰρ δὲ τὰ πάντα οἱ ιδίαι ευελπιζοτο.